
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

契約の相手方及び
住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1 株式会社矢口 24,970,000 落札

2 相賀塗装株式会社 29,140,000

3 株式会社東建商 29,510,000

4 株式会社日立塗工店 32,100,000

5 株式会社川村産業 32,700,000

6 株式会社イッシン 34,500,000

7 株式会社小川建設工業 41,000,000

8 株式会社東洋 41,347,000

9 株式会社清水建設 43,500,000

10 株式会社水戸住宅設備機器センター 46,150,000

11 株式会社鈴木良工務店 46,500,000

12 株式会社アコオ 50,000,000

13 株式会社ノーブルハウジング 51,800,000

14 塙建設工業株式会社 60,000,000

15 水戸屋建設株式会社 辞退

問合わせ先：関東財務局 管財第１部 第１統括国有財産管理官

担当 国有財産管理官 古林 尚樹

ＴＥＬ ０４８－６００－１２０７（ダイヤルイン）

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

(23)愛宕住宅外壁改修その他工事

水戸市文京１－２

建築一式工事

外壁改修その他工事

１０５０００１００７７１６

令和５年６月２２日～令和６年１月１７日

競 争 参 加 資 格

株式会社矢口

茨城県ひたちなか市笹野町１－１－５

令和５年６月２２日

業種区分：建築一式工事

等級：Ｃ又はＤ

２７，４６７，０００円（税込み）

３８，８４７，８３６円（税込み）

３５，７４０，００９円（税込み）

入 札 状 況

入 札 業 者 名 法人番号
入札金額（単位 円:税抜き）

摘 要

1050001007716

6050001024855

2050001005768

1050001023481

1050001013788

2050001040534

8030001051924

3050001034898

3050001004678

1050001002535

6050001001400

8050001000103

9050001002049

6050001030110

1050001036756


